
ASESOWS SOXIOICAS T. O. C. 

Señora: 
J1 PROMISCUO7UNICIPAL 
Prado "[ohm,' í  
I[. S. D. 

REY: Proceso Ejecutivo Sip guiar del BANCO AGRARIO DI COI OVIRIA 	contra 
KM 1 ROMANA NIEL 
R \D: 2016 00031. 

FERNANDO MALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Ibagué. y portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar:  

PAGARE 448185000353 26 
Actualiza la liquidació de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 4-
Intereses) de: SIE.  i MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
VEINTICUATR( PESOS CON 77 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE 
(57.353.024,77) 

PAGARE 4481860000907045 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital • 
Intereses) de: CINCO MILLONES IREINI A Y CINCO MIL ERESCIEN105 
DIECISÉIS PESOS CON 75 CENTAVOS MONEDA CORRINN I I. (55.035.316,75) 

PAGARE 066256100005436 / 
Actualiza la liquidación de :rédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intereses) de: DIEZ 	LLONINS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
NOVE NTA Y OCI PESOS CON 89 CENTAVOS MONEDA CORRIEN 
(S10.0 5.698,89) 

PAGA E 066256100007728 
Actual 
	

la liquidación de Crédito al 1 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
l'Iteres ) de: VEINTIDÓS MILLO :S SETECIENTOS OCHENTA Y DOS N111 

ICE.SC l'UNTOS CUARENTA Y 	CO PESOS CON 50 CENTAVOS MONEDA 
C'ORR N fE (522.782.345,50) 

De la SeñoN
1 
 15tz. muy Atentamente: 

FI , RNANtlxº, VIALOIZA CANIACI10. 
C. No. 14.22 198 de Ibagué. 
II' No. 121).->a,8 C.S. de la .1 

( 'E.V1M) ( 0:11ENC141: 'ESPICEJVTRP (IFIEL.1:4 205 CALLE 10 :A.-0 7-24 'E„.5''PEN,11 - 'TOL E11 A 
IT'LLETAX 0982-483507 CELL) C,4,k315-319 6843 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	Hasta 	Días 

2.898.431,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	2.898.431,00 

O1-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 $ 	77.459,36 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	71.045,37 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 S 	77.421,92 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	74.199,83 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	76.523,41 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 S 	73.475,23 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	31 2,50 20,03 $ 	74.988,45 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 S 	74.651,51 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	71.772,40 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	71.120,25 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	70.613,03 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	72.629,85 

01-ene 2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	71.731,34 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	66.615,61 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	72.517,54 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	69.997,11 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	72.405,22 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	69.924,65 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	31 2,41 19,28 S 	72.180,59 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	72.330,35 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	69.997,11 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	71.506,71 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	68.946,43 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	70.795,38 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	70.271,25 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	64.451,44 

01 mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 S 	36.616,84 

Sub-Total 5 	4.804.619.17 

MAS EL VALOR DE: interes mora 31/12/2017 $ 	2.413.191,38 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 	135 214,22 

TOTAL $ 	7.353.024,7 

• 



3.317.881,94 

1.468.521,25 

247.758,78 

Sub-Total $ 

$ MAS EL VALOR DE: interes mora 31/12/2017 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 

TOTAL $ 5.035.316,75 

CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

2.001.543,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	2.001.543,00 

esolución 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 20,69 $ 	53.490,40 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 21,01 $ 	49.061,15 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 20,68 $ 	53.464,55 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 20,48 $ 	51.239,50 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 20,44 $ 	52.844,07 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 20,28 $ 	50.739,12 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 20,03 $ 	51.784,09 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 19,94 S 	51.551.41 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 S 	49.563,21 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 S 	49.112,86 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 	48.762,59 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 	50.155,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 	49.534,85 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 S 	46.002,13 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 	50.077,77 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 	48.337,26 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 	50.000,21 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 	48.287,22 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 	49.845,09 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 	49.948,51 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 	48.337,26 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 	49.379,73 

O1-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 	47.611,70 

01-Mc-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 S 	48.888,52 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 S 	48.526,58 

O1-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 	44.507,64 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 	25.286,16 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

4.000.000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	4.000.000,0 

esolución 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 20,69 S 	106.898,33 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 21,01 $ 	98.046,67 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 20,68 $ 	106.846,67 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 20,48 S 	102.400,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 20,44 S 	105.606,67 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 20,28 $ 	101.400,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 20,03 $ 	103.488,33 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 19,94 $ 	103.023,33 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 $ 	99.050,00 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 S 	98.150.00 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 S 	97.450,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 	100.233,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 	98.993,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 	91.933,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 	100.078,33 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 S 	96.600,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 S 	99.923,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 	96.500,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 	99.613,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 	99.820,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 S 	96.600,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 	98.683,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 S 	95.150,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 	97.701,67 

01-ene 2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 	96.978,33 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 	88.946,67 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 S 	50.533,33 

Sub-Total $ 6.630.648,33 

MAS EL VALOR DE: interes mora 31/12/2017 
	

$ 
	

3.024.658,34 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 
	

390.392,22 

TOTAL $ 10.045.698,89 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

9.000.000,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) esolución 

$ 	9.000.000,00V 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 240.521,25 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 220.605,00 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 240.405,00 

01-a br-2018 	30-a br-2018 	30 2,56 20,48 S 	230.400,00 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 237.615,00 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 228.150,00 

01-ju1-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 232.848,75 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 231.802,50 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 222.862,50 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 220.837,50 

01 nov 2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	219.262,50 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	225.525,00 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 222.735,00 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 206.850,00 

01-m a r-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 225.176,25 

01-a br-2019 	30-a br-2019 	30 2,42 19,32 217.350,00 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	224.827,50 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 217.125,00 

01-ju1-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	224.130,00 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	224.595,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	217.350,00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	222.037,50 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 214.087,50 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 219.828.75 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 218.201,25 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 200.130,00 

01-mar-2020 	16-ruar-2020 	16 2,37 18,95 113.700,00 

Sub-Total 14.918.958,75 

MAS EL VALOR DE: interes mora 31/12/2017 6.986.043,75 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 878.070,00 

TOTAL $ 22.782.345,50 



De la Sira Juez. muy Atentamente: 

I-TRN 
( 

P N( 

OTAIAWA CANIA(TIO. 
1.298 de lhagué. 

12&'3'38 C.S. de la I 

ASESOWS YOXIDICAS (1-. O. C. 

Señora: 
11 . 11/ PRONIISCI 
	

1('NIC' IPAI  

Prado 	. 1 o 1 hila. 
I-. S. D. 

R1 E: Proceso Ejecutk o Singúlar del BANCO AGRARIO DE COLONIBIA S.A.contra 
121 BI11. RODRIGUEZ \RRAGAN 
RAD: 2017 00170 

FERNANDO OTALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de lhalue. y portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 066456100001847 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor total (Capital 

Intereses) de: 11N MI/VION QUINIENTOS SITIEN FA V CI A I IZO MIL 
SEISCIENTOS SEIS TESOS CON 41 CENTAVOS NIONEIDA CORRIENTE 

(5I.57-1.606,41) 

"1/  

1). 1 /2(i.\1:1-. 066456100005937 
Act lanza la liquidación de (rédito al 16 de mazo de 2020 por Valor Total (Clpi 

Int -eses) de: VEINTINUEVE, MILLONES DOSCIENTOS UN MIL OCHOCI IOS 
DI < PESOS CON 72 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (S29.201.810,72) 

\ 71W ( (2111 1« 1 41 E) 1'ICE2\TM2 011(1.\-4 203 ( 41 LE 10 :\ -o 2-21 1,ti \ 	- 701 1 

rafi.(1- 	0982-483507 OLE CT, 4 R 315-3196843 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

719.675,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

5 

?solución 

719.675,00 

23-jun-2018 30-jun-2018 8 2,54 20,28 S 4.865,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 20,03 18.619,49 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 19,94 18.535,83 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 17.820,95 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 S 17,659,03 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 17.533,08 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 S 18.033,86 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 S 17.810.76 

01- fe b-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 S 16.540,53 

01 ruar 2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 S 18.005.97 

01-ahr-2019 30-a br-2019 30 2,42 19,32 17.380.15 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 S 17.978,08 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 17.362,16 

01-ju1-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 17.922,31 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 17.959,49 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 17.380,15 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 17.754,98 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 17.119,27 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 17.578,36 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 17.448.22 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 16.003.17 

01-mar-2020 16-ma r-2020 16 2,37 18,95 9.091,89 

Sub-Total $ 1.086.483.15 

MAS EL VALOR DE: interes mora 333.914,10 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 154 209,16 

TOTAL $ 1.574.606,41// 



CAPITAL : 

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 14.497.307,00) 

14.497.307,00 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) ?solución 

23-jun-2018 30-jun-2018 8 2,54 20,28 98.001,80 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 20,03 375.075,53 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 19,94 373.390,22 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 358.989.56 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 S 355.727.67 

01-nov,  2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 353.190.64 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 363.278,35 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 S 358.784.19 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 333.196,44 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 362.716,58 

01 abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 S 350.109,96 

01-rnay-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 362.154,81 

01 jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 349.747,53 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 361.031,27 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 361.780,30 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 350.109,96 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 S 357.660,64 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 344.854,69 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 354.102,76 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 351:481.17 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 322:371,78 

01 mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 S 183149.31 

Sub-Total 5 21.878:212,18 

MAS EL VALOR DE: interes mora 

$ 

4.608 313,34 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 2.715.285,20 

TOTAL $ 29.201.810,72 Xvz. 



_MESO VAS JünDICAS . O. C. 

Señora: 

.11 . E/ PROMISCUO MUNICIPAL 
Prado — Tolima. 
E. S. D. 

RUT: Proceso kjecuti 	Singular del BANCO AGRARIO DF COLOMBIA S.A.contra 
N s  mARTINE7 PESA 
IZAD: 2018 00020 

FERNANDO MALORA CANIACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de 1bl:nté. v portador de la I.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 066456100005178 
Actualiza la liquidación de ('rédito al 16 de marzo de 2020 por Valor '11otal (Capital -r 

Intereses) de: ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES N111. 
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 89 CENTAVOS NIONED:\ 

TMRILINTE (S11.253.364,89) 

GARE 4481860003013163 
A caliza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital - 

Int -eses) de: UN MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL CINC1..EN LA Y 

DC PESOS CON 33 CNN.' AYOS MONEDA CORRIENTE (51.861.052,33) 

De la 	Juez. 11111\ Atentamente: 

11.1 
I I 1ZN .1 OTALORA CAMACHO. 
C. No. 14.122..298 de !bague. 

P No 130138 C.S. de la 

( 1 \7 	( 0,11 I_ N( I 4z ,E,si'l( ,L,\TRO O I I( I,\ 4 03( ILLL I() \() :-2 1,Np' \ 41 — I( )L I II 4 

'TELL/1 _4,1 0982-48 3 'W7 CIL 	-1 d  3 1 s -3 I .9(h'343 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Dias 

5.600.000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	5.600.000,00 

?solución 

07 ago-2018 31-ago-2018 25 2,49 19,94 S 116.316,67 

01-sep-2018 30-se p-2018 30 2,48 19,81 138.670,00 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 137.410,00 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 136.430,00 

01.-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 S 140.326,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 S 138.590,67 

01-fe b-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 128.706,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 140.109,67 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 135.240,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 S 139.892.67 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 135.100.00 

01-jul 2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 139.458.67 

01 ago 2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 S 139.748,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 S 135.240,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 138.156,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 133.210,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 136.782,33 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 135.769,67 

01-fe b-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 124.525,33 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 70.746,67 

Sub-Total $ 8.240.430,33 

MAS EL VALOR DE: interes mora $ 2.381.523,67 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 631.410,89 

TOTAL $ 11.253.364,89 



CAPITAL : 
974.663,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 974.663,00) 

Desde 	 Hasta 	 Días T. Mens(%) T S.A.(%) ?solución 

07-ago-2018 	31-ago-2018 	25 2,49 19,94 S 20.244.56 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 24.135,09 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 S 23.915,79 

01-nov 2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 23.745,23 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 24.423.43 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 24.121,28 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 22.401,00 

01-mar-2019 	31-ma r-2019 	31 2,42 19,37 24.385,66 

01-abr-2019 	30-a br-2019 	30 2,42 19,32 23.538,11 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 24.347.89 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 23.513,74 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 24.272.36 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 24.322.72 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 23.538,11 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 24.045.75 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 23.184.80 

01-dic-2019 	31-clic-2019 	31 2,36 18,91 S 23.806.55 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 23.630,30 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 21.673,26 

01-mar-2020 	16-m a r-2020 	16 2,37 18,95 S 12.313,24 

Sub-Total $ 1.434.761,74 

MAS EL VALOR DE: interes mora $ 404.521,69 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 21.768,90 

TOTAL $ 	1.861.052,33 



ASESOXIAS ~OMS T.O.C.  C. 

Señora: 
EZ PRONIISCliO MUNICIPAL 

Prado 	I clima. 
E. S. D. 

RIT: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DI COLOMBIA S.A. contra 
NIKIITL DÁNILO MO: IERO HERNÁNDEZ 
RAD: 2017 00148 

FERNANDO MALORA CANLACHO. Identificado con la cedilla de ciudadanía No 
14.223.298 de lhagué. y portador de la . E.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 066486100003275 

Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital -
Intereses) de: DIE/ MILLONES SEISCIENTOS SE:1:NTA N111. Cl'ATROCIENIOS 
CLAREN1 A 1' SEIS PESOS CON 67 CENTAVOS MONEDA COLMEN H. 
(S I .670.446,67) 

PAGARE 4866470210443263 
Áctui za la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intere 	d : CINCO MILLONES DOSCIENTOS DOCE NIII. CIENTO SETENTA Y 
CINC( 	OS CON 35 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (S5.212.175,35) 

De la Seño 	IleZ. mu \ Atentamente: 

C. 	12_ 	de Ibagué. 

El RN \NT (l\ LORA CANIACHO. 
No. 14. 

 

IP No. 1 20.3.8 	S. de la J 

(1-  V 7M) ( 0:111 	1L 	PI( 	i(0 O FIC IA-1 203( -11.1 L 10 \( 	PL\ 	- L)L i.5/ 

(af[DI 	0082-4 8350 7 ULL'CL,'4 3 1 5-3 19684i 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

4.800.000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	4.800.000,00 

asolución 

18-oct-2018 	30-oct-2018 13 2,45 19,63 51.038,00 

01-nov-2018 	30-nov-2018 30 2,44 19,49 116.940,00 

01-dic-2018 	31-dic-2018 31 2,43 19,40 120.280,00 

01-ene-2019 	31-ene-2019 31 2,40 19,16 118.792,00 

01-feb-2019 	28-feb-2019 28 2,46 19,70 110.320,00 

01-mar-2019 	31-mar-2019 31 2,42 19,37 120.094,00 

01-a br- 2019 	30-abr-2019 30 2,42 19,32 115.920,00 

01-may-2019 	31-may-2019 31 2,42 19,34 119.908,00 

01-jun-2019 	30-jun-2019 30 2,41 19,30 115.800,00 

01-j u1-2019 	31-ju1-2019 31 2,41 19,28 119.536,00 

01-ago-2019 	31-ago-2019 31 2,42 19,32 119.784,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 30 2,42 19,32 115.920,00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 31 2,39 19,10 118.420,00 

01-nov-2019 	30-nov-2019 30 2,38 19,03 114.180,00 

01-dic-2019 	31-dic-2019 31 2,36 18,91 117.242,00 

01-ene-2020 	31-ene-2020 31 2,35 18,77 116.374,00 

01-feb-2020 	28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 106.736.00 

01-mar-2020 	16-mar-2020 16 2,37 18,95 S 60.640.00 

Sub-Total 6.777.924,00 

MAS EL VALOR DE: interes mora $ 2.878.940,00 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 1.013.582,67 

TOTAL $ 10.670.446,67 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

2.095.715,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	2.095.715,00 

?solución 

18-oct-2018 	30-oct-2018 13 2,45 19,63 22.283,56 

01-nov-2018 	30-nov-2018 30 2,44 19,49 51.056,86 

01-dic-2018 	31-dic-2018 31 2,43 19,40 52.515,13 

01-ene 2019 	31-ene-2019 31 2,40 19,16 51.865,45 

01-feb-2019 	28-feb-2019 28 2,46 19,70 48.166,52 

01-mar-2019 	31-mar-2019 31 2,42 19,37 52.433,92 

01-abr-2019 	30-abr-2019 30 2,42 19,32 50.611,52 

01-may-2019 	31-may-2019 31 2,42 19,34 52.352,71 

01-jun-2019 	30-jun-2019 30 2,41 19,30 50.559,12 

01-jul-2019 	31-ju1-2019 31 2,41 19,28 52.190,29 

01-ago-2019 	31-ago-2019 31 2,42 19,32 52.298.57 

01-sep-2019 	30-sep-2019 30 2,42 19,32 50.611.52 

01-oct-2019 	31-oct-2019 31 2,39 19,10 51.703,04 

01-nov 2019 	30-nov-2019 30 2,38 19,03 S 	 49.851.82 

01-dic-2019 	31-clic-2019 31 2,36 18,91 S 	 51.188,71 

01-ene 2020 	31-ene-2020 31 2,35 18,77 50.809.74 

01-feb-2020 	28-feb-2020 28 2,38 19,06 46.601,72 

01-mar-2020 	16-mar-2020 16 2,37 18,95 26.475,87 

Sub-Total S 	2.960.433,79 

MAS EL VALOR DE: interes mora $ 	875.422,07 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 1.376.319,49 

TOTAL $ 	5.212.175,35 



FERNAND 
C. No. 14.2 ;  
II' No. 120. 

)1 ATORA CAMACHO. 
98 de Ihugué. 

3\8'C.S. de la j 

ASESOXIAS jünDICAS T. O. C. 

Señora: 
pRomiscuo 

Prado - lolima. 
E. S. D. 

RI E: Proceso Iiiecuth o Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.contra 
FRANCISCO JOSE PA I [NO ARENAS 
RAD: 2017 — 001 78 

FERNANDO OTALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de 'bague. y portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 4481870000376109 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor lota] (Capital 
Intereses) de: ONCE MILLONES DOSCIENTOS SE I EM.A Y l'N NI I I 

OCIIOCIENTOS NUEVE PESOS CON 46 CENTAVOS MONEDA CORRIEN Il 

(S I 1.271.809,46) 

NG ARE 066256100008982 
Actui liza la liquidación de (rédito al 16 de marzo de 2020 por Valor l °tal (Capital • 
Inte4 'es) de: QUINCE MILLONES OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTI 11(ES PESOS 
CON 4 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (515.008.223,64) 

De la Sert-1 hez. muy:Atentamente: 

(1 \7R.0 ( 	L: R(r li. Es net_ \TK0 O 1-1(L\T.7 20; Lel L En) ,\ o ;--24 	N /ft _ 101,1 11 

(ELLE ,171_1' 0982-48.3507 	 Á,315-319[;843 



CAPITAL 

	

intereses Je mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

4.941.773,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) asolución 

4.941.773,00 

07-ago 2018 	31-ago-2018 25 2,49 19,94 102.644,74 

01-sep-2018 	30-sep-2018 30 2,48 19,81 122.370,65 

01-oct-2018 	30-oct-2018 30 2,45 19,63 121.258,75 

01-nov-2018 	30-nov-2018 30 2,44 19,49 120.393,94 

01-dic-2018 	31-dic-2018 31 2,43 19,40 123.832,60 

01-ene-2019 	31-ene-2019 31 2,40 19,16 S 122.300,65 

01-feb-2019 	28-feb-2019 28 2,46 19,70 113.578,42 

01-m a r-2019 	31-mar-2019 31 2,42 19,37 123.641,10 

01-a br-2019 	30-a br-2019 30 2,42 19,32 119.343,82 

01-may-2019 	31-may-2019 31 2,42 19,34 123.449,61 

01-jun-2019 	30-jun-2019 30 2,41 19,30 119.220,27 

01-Jul 2019 	31-ju1-2019 31 2,41 19,28 123.066.62 

01-ago-2019 	31-ago-2019 31 2,42 19,32 123.321,95 

O1-sep-2019 	30-sep-2019 30 2,42 19,32 119.343,82 

01-oct-2019 	31-oct-2019 31 2,39 19,10 121.917,66 

01-nov-2019 	30-nov-2019 30 2,38 19,03 117.552,43 

01-dic-2019 	31-dic-2019 31 2,36 18,91 120,704,86 

01-ene-2020 	31-ene-2020 31 2,35 18,77 S 119.811,23 

01-feb-2020 	28-feb-2020 28 2,38 19,06 109.888,56 

01-mar-2020 	16-mar-2020 16 2,37 18,95 62.431,07 

Sub-Total S 7.271.845,74 

MAS EL VALOR DE: interes mora 2.606.853,20 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 1.393.110,52 

TOTAL 11.271.809,46 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

7.499.634,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	7.499.634,00 

?solución 

07-ago-2018 31-ago-2018 25 2,49 19,94 $ 155.773,65 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 $ 185.709,69 

01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 $ 184.022,27 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 182.709,83 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 187.928,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 185.603,44 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 172.366,59 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 187.637,72 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 181.116,16 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 187.347,11 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 180.928,67 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 186.765,89 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 187.153.37 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 181.116,16 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 185.022,22 

01 nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 178.397,54 

01-dic-2019 31-clic-2019 31 2,36 18,91 $ 183.181,69 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 181.825,50 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 168.766,86 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 94.745,38 

Sub-Total $ 	11.035.752,06 

MAS EL VALOR DE: interes mora 
	

3.126235,79 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 
	

846.235,79 

TOTAL $ 15.008.223,64 



ASESo2J.AS yOnoicss a C. 

Señora: 
Il 1.7 PROMISCUO MUNICIPAL 
Prado Tolima. 
E. S. D. 

REF. Proceso Ejectiti‘p Singular del BANCO AGRARIO DE C01.01\1131A S.A.contra 

1 112N1.1.  GONZA1.11/1CANACUE 
RAD:2017 00068 

FERNANDO OTALORA C.ANIACI10. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Ibagué. c portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 066456100003134 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intereses) de: NOVECIENTOS \ TAN EIDOS N111. TRESCIENTOS TREINTA Y Sll ll 
PESOS CON 25 CENTAVOS MONEDA CORRII 1 N VE (5922.337,25) 

PAGARE 4866470210691697 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Iota! (Capital 
Intereses) de: Cl A I RO MILLONES CIEN TO CINCUENTA Y OCHO NIII 
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 48 ('[IN 1 \VOS MONEDA CORRIEN I I 

(54.158.250,14) 

PAGARE 066456100001662 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 
Intereses) de: NOVECIENTOS NOVENTA Y NIEVE MIL SEISCII1N1 OS SESENTA 
Y UNO PESOS CON 48 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (5999.661,48) 

PA( ARE 066456100005577 
Actt iliza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital - 
Inter ses) de: VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO VIII. 
(1 . .A - ROCIEMOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 28 CI.N LAVOS MON!' D \ 

COI: I JN - 1 -1. (522.985.495,28) 

De la Seri 	Juez. muy Atentamente: 

FI RN \NI t 01AI ORA CANIACIR). 
C. No. *I.22 .298 de !bague. 
TI' No. 120.3.8 C.S. de la J 

/ :\7143 (off/T.4 44£ ,E,STPKE:VIM)OfICI2;21 203 C44 4[E. 10 :Vo 7-24 4,8 	— 7044:114 

77LLETAX 0982-483507 CEE 	K315-3196813 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

409.876,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) ?solución 

409.876,00 

17-oct-2018 30-oct-2018 14 2,45 19,63 $ 4.693,42 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 9.985,60 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 10.270,81 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 10.143,75 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 9.420,32 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 10.254,93 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 9.898,51 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 10.239,04 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 9.888,26 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 10.207,28 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 10.228,46 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 9.898,51 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 10.111,98 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 9.749,93 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 10.011,39 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 9:937,27 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 9.114,28 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 5.178,10 

Sub-Total $ 579.331,32 

MAS EL VALOR DE: interes mora 300.921,91 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 42.084,02 

TOTAL $ 	922.337,25 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

1.698.660,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) 

$ 	1.698.660,00 

?solución 

17-oct-2018 30-oct-2018 14 2,45 19,63 19.451,07 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 S 41.383,60 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 S 42.565,59 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 42.039,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 S 39.040,87 

01- ma r-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 42 499,77 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 41.022,64 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 42.433.94 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 S 40.980.17 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 S 42.302,30 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 S 42.390,06 

01-se p-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 41.022,64 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 41.907,36 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 40.406,87 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 41.490,48 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 41.183,30 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 37.772,54 

01-mar-2020 16-m a r-2020 16 2,37 18,95 S 21.459,74 

Sub-Total $ 2.400 938.18 

MAS EL VALOR DE: interes mora 777 715,20 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 5 979.596,76 

TOTAL $ 	4.158.250,14 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

431.679,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) asolución 

431.679,00 

17-oct-2018 30-oct-2018 14 2,45 19,63 $ 4.943,08 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 10.516,78 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 10.817,16 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 10.683,34 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 9.921,42 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 10.800,43 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 10.425,05 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 10.783,70 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 10.414,26 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 10.750,25 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 10.772,55 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 10.425,05 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 10.649,88 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 10.268,56 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 10.543,94 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 10.465,88 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 9.599,10 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 5.453,54 

Sub-Total $ 610.148,35 

MAS EL VALOR DE: interes mora 301.575,80 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 87.937,33 

TOTAL 	999.661,48 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

10.799.858,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	10.799.858,00 

asolución 

17 oct-2018 30-oct-2018 14 2,45 19,63 $ 	123.667,37 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 	263.111,54 

01-dic-2018 31-clic-2018 31 2,43 19,40 $ 	270.626,44 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 	267.278,49 

01ifeb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 S 	248.216,74 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 	270.207,95 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 	260.816,57 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 	269.789,45 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 	260.546,57 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 	268.952,46 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 	269.510,46 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 	260.816,57 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 	266.441,50 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 	256.901.62 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 	263.791.03 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 	261.838,06 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 S 	240.152,84 

01-mar-2020 16-rnar-2020 16 2,37 18,95 $ 	136.438,21 

	

Sub-Total $ 	15.258.961,87 

MAS EL VALOR DE: interes mora 
	

$ 	6.537.964,04 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 
	

1.188.569,37 

TOTAL $ 22.985.495,28 



I<:\ 
No 

IPN( 

OTALORA CAMACHO. 
.298 de lbagué. 

'338 C.S. de la 

14'3 

_743E3'01,MS fünOICAS T. O. C. 

Señora: 
.11'11 PROMISCU MUNICIPAL 
Prado — Tolima. 332.  
E. S. D. 

RI A': Proceso Ejecuti o Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra 
MARTHA IRENE RON NCIO POLOCI IE Y MARIA DEL CARMEN GON/ALE/. 
R.AD: 2017 00043. 

FERNANDO OTA1.ORA CAMACHO. Identilkado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.208 de lbagué. portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital T 
Intel 'ses) de: SETECIENTOS VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y C 
l'ES1 S CON 38 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (5721.965,38) 

De la Se ra Juez, muy Atentamente: 

( A7 	COM R(LIL. 1,3 PI( I \'7 ICO 01 I(1,\J 205 (J1L L L 10 ,Vo -21 f,) 	\.4L — 70L 1_111 

'11.£1.,7-.34,1-  0982-48.3507 (1.1: GLIM .3H-3196843 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

336.611,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	336.611,00 

22-nov-2017 	30-nov-2017 	9 2,62 20,96 $ 2.645,76 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 $ 9.030,57 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 $ 8.995,79 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 S 8.250,90 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 8.991,44 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 8.617,24 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 S 8.887,09 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 S 8.533,09 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 S 8.708,83 

01 ago 2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 S 8.669,70 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 S 8.335,33 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 8.259,59 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 8.200,69 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 8.434,91 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 8.330,56 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 7.736,44 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 8.421.87 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 8.129,16 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 8.408,82 

01-Jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 8.120,74 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 S 8.382.74 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 8.400,13 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 S 8.129,16 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 8.304,47 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 8.007,13 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 8.221,86 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 8.160,99 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 7.485,11 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 4.252,52 

Sub-Total 569.859,61 

MAS EL VALOR DE: interes mora 21/11/017 115.290,81 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 36.814,96 

TOTAL S 721.965,38 



ASESOXIAS jünDICAS T.O. C. 

Señora: 
JI E/ PROMISCUO N INICIPAL 
Prado — 
E. S. D. 

RIT: Proceso Ejecutivo Sit ular del BANCO 	RARIO DE COLOMBIA S.A. contra 
MARI HA IRENE RON NCIO POLOCI 
RAD: 2017 00042. 

OTALORA CANIAC110, Identificado con la cedilla de ciudadanía No 
14.223.298 de lhauué. y portador de la T.P 120.338 ()torunda por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGAR! 066456100005608 
Actualiza la liquidación de (r no al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital —
Intereses) de: VEINTIDÓS IILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS SESE. A PESOS CON 67 CENTAVOS N/IONEDA CORRIENTE 
(522.358.360,67) 

PA ARE 066456110000005 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Ca 
Inter ses) de: UN MILLON NOVENTA Y SIETE. MIL  DOSCIENTOS vriNT 
PES CON 29 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (51.097.229,29) 

De la Seiñl1 liIt Juez. muy Atentamente: 

li 

l'URNA\ :II ' )1".ALORA CAMACHO. 
C. No. 1 .2 98 de Ibagué. 

"IP No. 120. 	( C.S. de la 3 

(1 \ -7 7)i) ( 	k( 711 1,91( I V 7R0 VI I( I VA 20 ( 	fir JQA-0 7-21 	\:4L 	70(1,114 

•7711. 1.1 L1 0982-4(s •;07 (1.1 	,7K 3 I 	/ 9684.3 



CAPITAL 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

10.000.000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	10.000.000, 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 S 	268.279,17 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 S 	267.245,83 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	245.116,67 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 	267.116,67 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	256.000,00 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 S 	264.016,67 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 S 	253.500,00 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 $ 	258.720,83 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	257.558,33 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	247.625,00 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	245.375,00 

01-nov 2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 $ 	243.625.00 

01-citc-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	250.583.33 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	247.483,33 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	229.833,33 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	250.195,83 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	241.500,00 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	249.808,33 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	241.250,00 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	249.033,33 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	249.550,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	241.500,00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	246.708,33 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	237.875,00 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	244.254,17 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	242.445,83 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	222.366,67 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	126.333,33 

Sub-Total $ 	16.840.900,00 

MAS EL VALOR DE: interes mora 30/11/017 $ 	4.501.591,67 

MAS EL VALOR DE:intreres corriente 

/TOTAL 

$ 	1.011.869,00 

$ 22.358.360,67 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

580.353,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	580.353,0CV-17  

22-nov-2017 	30-nov-2017 	9 2,62 20,96 S 	4.561,57 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 S 	15.569,66 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 S 	15.509,69 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 S 	14.225,42 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 	15.502,20 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 S 	14.857,04 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 S 	15.322,29 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 S 	14.711,95 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 S 	15.014,94 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 S 	14.947,48 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 S 	14.370,99 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 S 	14.240,41 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	14.138,85 

01-dic-2018 	31-clic-2018 	31 2,43 19,40 S 	14.542,68 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	14.362,77 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	13.338,45 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	14.520,19 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	14.015,52 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	14.497,70 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 	14.001,02 

01-ju1-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 S 	14.452,72 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	14.482,71 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	14.015,52 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	14.317,79 

01-nov 2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	13.805.15 

01-clic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	14.175,36 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	14.070,42 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	12.905,12 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 S 	7.331,79 

Sub-Total S 	982.498,29 

MAS EL VALOR DE: interes mora 21/11/017 114.731,00 

TOTAL $ 	1.097.229,29 



De la Señ 

C. No. I .2 
ITRNA'11 

P No. 12( 

Juez. muy Atentamente: 

)EALORA CAMACHO. 
98 de Ilugut":. 
C.S. de la J 

ASESOXIAS jün(DICAS T. O. C. 

Señora: 
.II I L PROMISCJ O MUNICIPAL 
Prado 	I clima. 
E. S. D. 

RIT: Proceso Ejecutivo Sií dilar del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra 
JORGE MENDEZ TORR. 
12AD: 2017 — 00159. 

FEI2NANDO MALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Pingué. y portador de la T.P 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura_ en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar:  

\ctuali 	la liquidación de Crédito al 16 de mario de 2020 por Valor Total (Capital • 
Interese) de: VEINTIDÓS MILLONES l'REISCIENTOS VEINTICN MIL 
SVITC1 INTOS VEINTE PESOS CON 50 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE 

(522.32, .720,50) 

(1 \ .1 k()(()111 k( 1 IL 	P1( 17\7k0011(11 A.  1  203 ( 11 1 1-  lo \()T_21 ,1,siv y u _ 7011:11 

'TE( 	4\.  09112 -4( 	(1,1_ L -LN 31 'Y -3 1 b,s1 



CAPITAL : 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde 	 Hasta 	 Dias 

($ 9.000.000,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) esolución 

$ 	9.000.000,00 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 S 	241.451,25 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 $ 	240.521,25 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	220.605.00 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 	240.405,00 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 S 	230.400,00 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	237.615.00 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 $ 	228.150,00 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 $ 	232.848,75 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	231.802,50 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	222.862,50 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	220.837,50 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	219.262,50 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	225.525.00 

01-ene 2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	222.735,00 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	206.850,00 

01 mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	225 176.25 

01 abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	217.350,00 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 $ 	224.827,50 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	217.125,00 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 S 	224,130,00 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	224.595,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	217.350,00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	222.037,50 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	214.087,80 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	219.828,75 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	218.201,25 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	200.130,00 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	113.700,00 

Sub-Total S 	15.160.410.00 

MAS EL VALOR DE: interes mora 30/11/017 $ 	6.203.362,50 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 957.948,00 

TOTAL $ 22.321.720,50 



ASESOWS j(OXIOICAS T. O. C. 

Señora: 
JUEZ PROMISCUO M 
Prado — Tolima. 
E. S. D. 

ICIPAL 

Proceso Ejecutivo ngular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra 
JORGE NIENDEZ TOI ES Y MIGUEL ANGEL BAHANION CARDONA.  

12 \ D: 2017 00160. 

FERNANDO &VALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 

14.223.298 de lhagué. \ portador de la T.P 120.338 °toril:ida por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 

dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para alleuar: 

AL ualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (C.  

Int reses) de: CINCO MILLONES SESENTA MIL NOVECIENTOS 
PEOS CON 08 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (55.060.990,08) 

De la 	ora Juez, muy Atentamente: 

41.12 	0 O IÁLORA CANIACHO 

C. Nl . 	23.298 de Plagué. 
P No. 120.338 C.S. de la ,1 

CL :VINO ( (Un ,k( 1 .1k ,LS PICT. \I*) 11(1:\j4 203 LUÍ E. 10 lo r-2 Es 	— 701 1:11 

•77ELE.L11-  098.2-483507 (1.L'CL,4 N , 31 	9684,3 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

2.548.469,00) 

T. Mens(%) T E.A.(%) esolución 

2.548.469,00 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	63.070,36 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	58.572,31 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	63.761,63 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 5 	61.545,53 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	63.662,88 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 	61.481,81 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	63.465,37 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	63.597,04 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	61.545,53 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	62.872,85 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	60.621,71 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	62.247,42 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	61.786,57 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	56.669,46 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	32.195,66 

Sub-Total 3.445.565,13 

MAS EL VALOR DE: interes mora 31/12/2017 $ 	1.329.035,08 

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 	286.389,87 

TOTAL $ 	5.060.990,08 



De la Se (ira Juez. muy Atentamente: 

FIRN 
C. No 
TI' NOlti 

OTALORA CAMACHO. 
.298 de lbauué. 
38 C.S. de la J 

1 

• ›, 

ASESon_AS IVXMIC.AS T. O. C. 

Señora: 
PROMISCUO N 	ICIPAL 

Prado Tolima. 
E. S. D. 

REE: Proceso Ejecutivo Syx alar del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra 

FREDY OSPINA CAPE 
IZAD: 2017 - 00023. 

FERNANDO OTALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Ibagué. y portador de la TI' 120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 

dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 4481860001902615 
Actualiza la liquidación d 	rédito al 16 de marzo de 2020 por Valor 1 mal (Capital • 
Intereses) de: TRES MILI ONES SEISCIENTOS OCHEN FA Y CINCO MII 

DOSCIENTOS VI .  TE PESOS CON 53 CENTAVOS MONEDA CORRIEN 

(53.681220,53) 

PAGARE 066456100003969 
Actualiza la liquidación c Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 

Intereses) de: TRES 	!IONES OCHOCIEN TOS CINCUENTA Y NUEVE NIII 

CIENTO TR.EINT 	UNO PESOS CON 33 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE 

(53.859.131,33) 

PAGARE 066456100005115 
:Acta lliza la liquidación de Crédito al 6 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital • 
Inter•ses) de: VEINTIOCHO Ni IONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL 
OCI VIENTOS SESENTA Y INC() PESOS CON 30 CENTAVOS MONI DA 

COI',tlEN FE (S28.928.865,3(I) 

( 1 UNO ( 0)11 N( I -U ES-/'1( L.  ATNO  O ICl: \A 205 L  ice L. 10 :Co 7-2 I I„S \ 	- 10/ 11 1 

71.£1:1 4S 0982-483507 OLÍ 	3 I 5-31968!3 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	Hasta 	Dias 

1.629.798,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	1.629.798,00 

22-nov-2017 	30-nov-2017 	9 2,62 20,96 S 	12.810.21 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 $ 	43.724,08 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 $ 	43.555,67 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	39.949,07 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 	43.534,62 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	41.722,83 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	43.029,38 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 $ 	41.315,38 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	31 2,50 20,03 $ 	42.166,27 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	41.976,81 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 S 	40.357,87 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 S 	39.991,17 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 $ 	39.705,95 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	40.840,02 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	40.334,78 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	37.458,19 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	40.776,87 

O1-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	39.359,62 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 $ 	40.713,71 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	39.318,88 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	31 2,41 19,28 $ 	40.587,40 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	40.671,61 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19;32 
•, 	r 

$ 	39.359,62 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 $ 	40.208,47 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,63 $ 	38.768,82 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	39.808,50 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,7[7 $ 	39.513.77 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	36.241.27 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	20.589.78 

Sub-Total $ 	2.759.137,55 

MAS EL VALOR DE: interes mora 21/11/2017 $ 	854.879,98 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 71..203,00 

TOTAL $ 	3.685.220,53 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

1.687.500,00) 

T. Mons(%) T.E.A.(%) esolución 

$ 	1.687.500,00 

22-nov-2017 	30-nov-2017 	9 2,62 20,96 S 	13.263.75 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 $ 	45.272.11 

01-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 S 	45.097,73 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	41.363,44 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 S 	45.075,94 

O1-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	43.200,00 

0]-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 S 	44.552,81 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 $ 	42.778,13 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 $ 	43.659,14 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	43.462,97 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	41.786,72 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	41.407,03 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 $ 	41.111,72 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	42.285,94 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	41.762,81 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	38.784,38 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	42.220,55 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	40.753,13 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 $ 	42.155,16 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	40.710,94 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	42.024,38 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	42.111,56 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	40.753,13 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	41.632,03 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	40.141,41 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	41.217,69 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	40.912,0 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	37.524,38 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	21.318,75 

Sub-Total S 	2.856.823,13 

MAS EL VALOR DE: interes mora 21/11/2017 831.710,39 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 170.597,81 

TOTAL $ 3.859.131,3 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

12.999.023,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

12.999.023,QV 

22-nov-2017 	30-nov-2017 	9 2,62 20,96 S 	102.172.32 

01-dic-2017 	31-dic-2017 	31 2,60 20,77 $ 	348.736.71 

O1-ene-2018 	31-ene-2018 	31 2,59 20,69 $ 	347.393.47 

01-feb-2018 	28-feb-2018 	28 2,63 21,01 $ 	318.627,72 

01-mar-2018 	31-mar-2018 	31 2,59 20,68 $ 	347.225,57 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	332.774,99 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	343.195,87 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 $ 	329.525,23 

01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 $ 	336.311,81 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	334.800,67 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 S 	321.888,31 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	318.963,53 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	316.688,70 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	325.733,85 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	321.704.15 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	298.760,88 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	325.230,14 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	313.926,41 

01-may 2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	324.726,43 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	313.601,43 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	323.719,00 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	324.390,62 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	313.926,41 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	320.696,73 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	309.214,26 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	317.506,55 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	315.155,90 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	289.054,94 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	164.220,99 

Sub-Total $ 	21.998.896,57 

MAS EL VALOR DE: interes mora 21/11/2017 $ 	5,577.312,06 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 

777  

$ 	1,352.656,67 	/ 

TOTAL $ 28.928.865,30 
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